

Dodávateľ :

PROFIL INVEST 11 s.r.o.

Staničná 1250

09301 Vranov nad Topľou

SLOVENSKO

IČO: 51731592

DIČ: 2120786437

IČ DPH: SK

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Prešov, oddiel Sro, vložka č. 36450/P

Banka : Banka č. 1

SWIFT : GIBASKBX

Číslo účtu : 5145965869/0900

IBAN : SK62 0900 0000 0051 4596 5869

Faktúru vyhotovil :

MEHAJ JOZEF

Faktúra číslo :**1020240003**

Objednávka číslo : 24009

Dodací list číslo :

Poštová adresa:**Obec Drienovec**

Drienovec 368

044 01 Drienovec

Odberateľ :

Obec Drienovec

Drienovec 368

044 01 Drienovec

SLOVENSKO

IČO: 00324108

DIČ: 2021235909

IČ DPH:

Dátum vyhotovenia

28.05.2024

Dodanie tovaru/služby

28.05.2024

Dátum splatnosti

11.06.2024

Forma úhrady :

Prevodný príkaz

Spôsob dopravy :

Konštantný symbol : **0008**

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám za dodávku oplatenia v Materskej škôlke v dĺžke 26,4bm

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za jednotku	Spolu
		66/24b betónová platňa		52,00	ks	22,96	1 193,92
		200SH stĺp hladký priebežný		12,00	ks	20,88	250,56
		200SHU stĺp hladký ukončovaci		2,00	ks	25,68	51,36
		Paleta		5,00	ks	10,00	50,00
		Doprava a vyloženie materiálu		1,00	ks	262,80	262,80
		Montáž oplatenia		1,00	ks	1 190,00	1 190,00

Dodávateľ nie je platiteľom DPH.

Celková suma**2 998,64****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****2 998,64**

NEPLATCA DPH. Tento doklad súčasne slúži ako dodací list.

Podpis a pečiatka :



PAY by square